ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) I 99494024 / I 9935-754819 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. brffiÀD@smmo@

PORTARIA N" 237. DE 18 DE JUNI-IO DE 2024

Concede licença à servidoro municipol
para lrilamento de saúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,

com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de Derrubadas (Lei

Mun. n" 152195)

CONCEDE

À serviclora rnunicipal ELIS REGINA VINCENCI THIE[,'
Professora, lotada na Escola Municipal de Eclucação Infantil Meu Primeiro Passo, 04

(quatro) dias de licença paratratamento de saúdeo a partir de 1710612024 a2010612024,

conforme atestado medico err angxo.

Gabinete do Prefeito Municipal rrubadas, aos 18 de .iunho de

2024.

CE,MIN
Municipal

Registre-se e Publique-se.
,Aos 1810612024.,âos 181061202

d"«ar^-fu,Agente 6e Recursos Humanos.

ÃI;tIR.

L/

VISITAS DE QUINTAS.TEIRAS A SEGU]\DAS